ЕИК[ЕИК],  със седалище и адрес  на  управление:  [населено място],      [улица],  ет.  3,  ап.  5  да 
заплати на „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР“ АД с ЕИК[ЕИК],  със седалище и адрес на 
управление: [населено място],    [улица], В. Т., Кула Е разноски по делото в размер на 1 200,00 
(хиляда и двеста) лева за адвокатско възнаграждение. Решението не е обжалвано и е влязло в 
законна  сила  на  26.07.2025  г.,  с  оглед  на  което  следва  да  се  издаде  изпълнителен  лист  за 
присъдените разноски. 
По изложените съображения и на основание чл. 406, ал.

[...]

404, т. 1 
и чл. 407 от ГПК съдът

Р А З П О Р Е Д И:
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен  лист  в  полза  на  „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР“  АД с 

ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], район В. В., В. Т.-е,    [улица] 
за сумата от 1 200 (хиляда и двеста) лева присъдени разноски по делото. 
Изпълнителният  лист  да  се  издаде  след  представяне  на  документ  за  внесена  по  сметка  на 
Административен съд София-град държавна такса в размер на 5 лева. 
За издадения изпълнителен лист да се направи съответно отбелязване върху решението.